豆豆§ CECS 356 : 2013
中国工程建设协会标准
高强箍筋混凝土结构
技术规程
Technical pecification for high-strength stirrup
concrete structure
中国计划出版社
中国工程建设协会标准

1330 1570
1080 1230
光面 φP 6~16 1280 1420
1420 1570
预应力钢棒
1080 1230
螺旋肋 φH 6~14 1280 1420
1420 1570
• 6 •
表 3.2.3-2 高强热处理钢筋强度标准值(N/mm')
符号
公称直径 d 屈服强度标准值 极限强度标准值
牌号
(mm) fyYk f ,,"k
HTH800
HTH800H φH'! 5~13 800 970
HTH800R
HTH900
HTH900H φHT 5~13 900 1070
HTH900R
HTH1000
HTH1000H φHT 5~13 1000 1170
HTH1000R
HTH1100
HTH1100H φHT 5~13 1100 1270
HTH1100R
HTH1200
HTH1200H φHl 5~13 1200 1370
HTH1200R
3.2.4 高强箍筋的抗拉强度设计值 fyv应按下列规定取值:
1 钢筋混凝土框架梁、柱受剪承载力计算时，其高强箍筋的
抗拉强度设计值应取为 550MPa;